
UCHWAŁA NR IX/92/2019 
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie
Gminy Zdzieszowice

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268, z 2019 r. 
poz. 125 i poz. 534) oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie w 2019 roku miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na 
terenie Gminy Zdzieszowice, pod nazwą "Jezioro Srebrne", w miejscowości Januszkowice przy ulicy Lesiany 2, 
zgodnie z załącznikiem graficznym.

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli o którym mowa w §1 
uchwały, obejmujący okres od 6 lipca 2019 r. do 4 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Opolskiego.

Id: 8CA3AE32-22D9-4DC0-8D5B-C2A23BBF8A66. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/92/2019 

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: 8CA3AE32-22D9-4DC0-8D5B-C2A23BBF8A66. Podpisany Strona 1


